


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
GMINA SZLICHTYNGOWA ul.Rynek 1 67-407 SZLICHTYNGOWA			Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Górze	
Numer identyfikacyjny REGON 411050801			Wysłać bez pisma przewodniego 7FC6C10F82686301 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		23 248 144,64	22 829 706,76
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		1 545 675,80	1 645 633,64
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		150 000,00	150 000,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		21 552 468,84	21 034 073,12
B.	Koszty działalności operacyjnej		21 230 695,64	22 086 307,39
B.I.	Amortyzacja		1 611 299,45	1 777 580,13
B.II.	Zużycie materiałów i energii		1 711 076,06	1 728 083,23
B.III.	Usługi obce		1 867 200,52	1 746 777,79
B.IV.	Podatki i opłaty		160 900,69	105 768,26
B.V.	Wynagrodzenia		6 672 910,05	7 333 406,12
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		1 845 246,70	1 933 117,77
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		429 377,95	549 841,74
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		6 920 183,34	6 901 067,83
B.X.	Pozostałe obciążenia		12 500,88	10 664,52
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		2 017 449,00	743 399,37
D.	Pozostałe przychody operacyjne		1 112 256,26	1 317 726,43
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		53 225,30	0,00
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		1 059 030,96	1 317 726,43
E.	Pozostałe koszty operacyjne		251 538,23	354 140,71

Dorota Raczycka
główny księgowy

2019-04-17
rok, miesiąc, dzień

Jolanta Wielgus
kierownik jednostki

BeSTia

7FC6C10F82686301

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	12 456,15	14 889,36
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	239 082,08	339 251,35
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	2 878 167,03	1 706 985,09
G.	Przychody finansowe	18 779,80	57 060,95
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	18 779,80	57 060,95
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	182 886,45	193 159,50
H.I.	Odsetki	182 870,69	187 898,50
H.II.	Inne	15,76	5 261,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 714 060,38	1 570 886,54
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 714 060,38	1 570 886,54

Dorota Raczycka
główny księgowy

2019-04-17
rok, miesiąc, dzień

Jolanta Wielgus
kierownik jednostki

Dorota Raczicka
główny księgowy

2019-04-17
rok, miesiąc, dzień

Jolanta Wielgus
kierownik jednostki